Untuk melaksanakan operasional e-PPID adalah operator PPID Utama yang ada di 

Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Way Kanan. 

C. Anggaran Kegiatan PPID 2024 

Pada tahun 2024 terdapat anggaran kegiatan pengelolaan informasi dan komunikasi 

publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota sebesar Rp. 32.500.000,- (tiga puluh dua 

juta lima ratus ribu rupiah) anggaran ini sudah mencakup semua layanan informasi dan 

dokumentasi publik.   

BAB III 

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK 

Pada BAB sebelumnya telah dibahas bahwa PPID Utama Kabupaten Way Kanan telah 

melaksanakan 3 (tiga) fungsi pelayanan permintaan informasi publik, pelayanan keberatan